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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Vegyes

ASP Sportegyesület1 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Budapesti Honvéd SE2 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Duna-Ipoly Sportegyesület3 13(9) 10(6) 0(0) 1(1) 24(16)

Dunakeszi Kajak Club4 9(9) 3(3) 0(0) 0(0) 12(12)

Graboplast Győri Vízisport
SE

5 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Gödi Sportegyesület6 50(30) 17(10) 0(0) 0(0) 67(40)

INTER-ÉPFU AVSE7 8(4) 0(0) 0(0) 0(0) 8(4)

MULTI Vízisport SE8 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Nagymarosi Sportegyesület9 3(2) 5(2) 0(0) 0(0) 8(4)

PACS-PACS SE10 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Ráckeve Városi SE11 5(3) 4(3) 0(0) 0(0) 9(6)

Sződligeti Segítő Kezek KSE12 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Szőke Tisza Hajós Egylet13 8(4) 2(1) 0(0) 0(0) 10(5)

Tiszaújvárosi KKSE14 17(9) 4(3) 0(0) 1(1) 22(13)

Verőcei Kajak-Kenu
Egyesület

15 19(12) 2(1) 0(0) 0(0) 21(13)

Vitál Club SE
Székesfehérvár

16 4(3) 2(2) 2(1) 0(0) 8(6)

Váci Kajak-Kenu SE17 16(12) 3(3) 0(0) 0(0) 19(15)

Váci Karakán18 32(18) 2(1) 1(1) 0(0) 35(20)

Váci Vasutas SE19 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Zoltek Kajak-Kenu SE20 10(6) 11(6) 0(0) 0(0) 21(12)

Építők Margitszigeti DKC21 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Összes: 211(133) 65(41) 6(4) 2(2) 284(180)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2024.08.24 DélelőttSzombat

09:30 Döntő I.1 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

09:30 Döntő I.2 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

09:37 Döntő I.3 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

09:44 Döntő I.4 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

09:51 Döntő I.5 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

09:58 Döntő I.6 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

10:05 Döntő I.7 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

10:12 Döntő I.8 K1 Női Kölyök U13 2000 m

10:19 Döntő I.9 K1 Női Serdülő U15 2000 m

10:19 Döntő I.10 K1 Női Serdülő U16 2000 m

10:19 Döntő I.11 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

10:26 Döntő I.12 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m

10:33 Döntő I.13 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m

10:40 Döntő I.14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

10:40 Döntő I.15 K1 Férfi U23 2000 m

10:47 Döntő I.16 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

10:54 Döntő I.17 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

10:54 Döntő I.18 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

11:01 Döntő I.19 MC1 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

11:08 Döntő I.20 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

11:15 Döntő I.21 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

11:22 Döntő I.22 C1 Férfi Kölyök U13-U14 2000 m

11:22 Döntő I.23 C1 Férfi Masters 2000 m

11:22 Döntő I.24 C1 Férfi U23 2000 m

11:29 Döntő I.25 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

11:44 Döntő I.26 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

11:51 Döntő I.27 K1 Női Kölyök U14 2000 m

2024.08.24 DélutánSzombat

13:15 A Döntő28 K2 Férfi Kölyök U13 1000 m

IDŐREND
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2024.08.24 DélutánSzombat

13:15 A Döntő29 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

13:20 A Döntő30 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m

13:25 A Döntő31 K2 Női Kölyök U14. 1000m

13:30 A Döntő32 K2 Női Serdülő U15-U16 1000 m

13:30 A Döntő33 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m

14:15 I. Előfutam34 K1 Férfi Kölyök U14 200 m 1/3. A Döntőbe,

14:20 II. Előfutam35 K1 Férfi Kölyök U14 200 m

14:25 III. Előfutam36 K1 Férfi Kölyök U14 200 m

14:30 I. Előfutam37 K1 Férfi Serdülő U15 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

14:35 II. Előfutam38 K1 Férfi Serdülő U15 200 m

14:40 A Döntő39 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

14:45 A Döntő40 K1 Férfi Kölyök U13 200 m

14:50 A Döntő41 K1 Férfi Serdülő U16. 200m

14:55 A Döntő42 K1 Női Kölyök U13 200 m

15:00 A Döntő43 K1 Férfi U23 200m

15:05 A Döntő44 C1 Férfi Masters 200 m

15:05 A Döntő45 C1 Férfi U23 200 m

15:10 A Döntő46 K1 Női Kölyök U14 200 m

15:15 A Döntő47 K1 Női Serdülő U15 200 m

15:20 A Döntő48 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

15:20 A Döntő49 K1 Női Serdülő U16. 200m

15:25 A Döntő50 K1 Férfi Kölyök U14 200 m

15:30 A Döntő51 K1 Férfi Serdülő U15 200 m
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RAJTLISTA

1 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2024.08.24. 09:30

Annus Dorka322191 Duna-Ipoly Sportegyesület 2014

Kondor Emili Alexa31228 Duna-Ipoly Sportegyesület 2014

2 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.08.24. 09:30

Motuz Barbara308092 Zoltek Kajak-Kenu SE 2012

Papp Rozália32010 Zoltek Kajak-Kenu SE 2013

Cseri Viktória Laura309523 Duna-Ipoly Sportegyesület 2013

Schubauer Hanna31227 Duna-Ipoly Sportegyesület 2012

Aradi Eszter287874 Zoltek Kajak-Kenu SE 2012

Ujvári Rebeka30811 Zoltek Kajak-Kenu SE 2012

Varga Szonja299775 Gödi Sportegyesület 2013

Bohus-Magyar Zselyke29969 Gödi Sportegyesület 2013

Erdős Nóra Olimpia282696 Gödi Sportegyesület 2012

Kárász-Gyenge Veronika25510 Gödi Sportegyesület 2012
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3 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.08.24. 09:37

Katona Zétény256641 Váci Karakán 2012

Hegedűs Bertalan296772 Dunakeszi Kajak Club 2012

Illés Gergő253963 Tiszaújvárosi KKSE 2012

Havasi Levente Zsolt293514 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2012

Benke Áron321885 Vitál Club SE Székesfehérvár 2012

Kovács Merse254506 Gödi Sportegyesület 2012

Debreczi Botond244858 Sződligeti Segítő Kezek KSE 2012

Mollo Eduardo Anhel310049 Dunakeszi Kajak Club 2012

Lehel Botond3169010 Sződligeti Segítő Kezek KSE 2012

Majoros Mátyás2933411 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2012

Fockter Noel Dávid3070112 Váci Karakán 2012

Kotta Krisztián3059914 Gödi Sportegyesület 2012

Pach Olivér3140315 Váci Karakán 2012

Molnár Erik3172217 Sződligeti Segítő Kezek KSE 2012

Csereklye Dávid2929919 Váci Karakán 2012

Szabadkai Mátyás László3019721 Váci Karakán 2012

Nyomtatva: 2025.04.18 06:48:337 21/Oldal:



4 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2024.08.24. 09:44

Tóth Csongor315361 Szőke Tisza Hajós Egylet 2013

Schuppauer Márton293562 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2013

Laskó Levente303323 Vitál Club SE Székesfehérvár 2013

Szabó Ákos320094 Zoltek Kajak-Kenu SE 2013

Franyó Máté297695 Duna-Ipoly Sportegyesület 2013

Pálinkás Patrik300906 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Erdei Olivér299737 Gödi Sportegyesület 2013

Győri Balázs301238 Váci Kajak-Kenu SE 2013

Gáspár Ambrus301559 Duna-Ipoly Sportegyesület 2013

Ilyés Zsigmond Vilmos2545810 Gödi Sportegyesület 2013

Huli-Gál Botond3008811 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Janik Márton3011712 Váci Kajak-Kenu SE 2013

Nagy Lukács Bendegúz2935313 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2013

Slezsák Attila Zsombor2997214 Gödi Sportegyesület 2013

György Levente2794315 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Mlinszky Máté3022516 Gödi Sportegyesület 2013

Molnár Simon2746417 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2013

Stampf Dániel2543618 Gödi Sportegyesület 2013

Pervai Nimród2907519 Váci Karakán 2013

Kada Zalán Zoltán3221520 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Barti Márton Illés3022421 Gödi Sportegyesület 2013

Pákozdi-Szabó Csongor2997423 Gödi Sportegyesület 2013
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5 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2024.08.24. 09:51

Széll Károly3110828 Gödi Sportegyesület 2014

Erdős Ágoston3101229 Gödi Sportegyesület 2014

Kurnász Kolos3140630 Váci Karakán 2014

Mollo Benett Ábel3100331 Dunakeszi Kajak Club 2014

Tőberling Benedek3049632 Zoltek Kajak-Kenu SE 2014

Hegedűs Gergely3129333 Váci Kajak-Kenu SE 2014

Bor Milán3101134 Gödi Sportegyesület 2014

Jele Bendegúz2981735 Váci Karakán 2014

Fazekas Benedek3113036 Zoltek Kajak-Kenu SE 2014

Tóth Vendel3110437 Gödi Sportegyesület 2014

Katona Nándor3060938 Váci Karakán 2014

Hegedűs Levente3082139 Dunakeszi Kajak Club 2014

Papp Gergő3221840 Duna-Ipoly Sportegyesület 2014

Szűcs Benjamin Daniel2912541 Váci Kajak-Kenu SE 2014
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6 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2024.08.24. 09:58

Stampf Bence254351 Gödi Sportegyesület 2010

Roskó Levente249072 Váci Karakán 2010

Czirbus Máté243063 Gödi Sportegyesület 2010

Helmle Ágoston281514 Váci Karakán 2010

Kecskés Csaba Bence248785 Gödi Sportegyesület 2010

Harkai Ákos214996 MULTI Vízisport SE 2010

Gyöngyössy Márk319977 Gödi Sportegyesület 2010

Sima István Vajk231658 Váci Karakán 2010

Ocsovai Álmos Gábor248959 Gödi Sportegyesület 2010

Szűcs Dániel3153510 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Zeke Győző Frigyes2074411 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

Nagy Nimród2489312 Gödi Sportegyesület 2010

Viszóczki Zsolt2479613 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Szomora Brúnó Zsolt2725614 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Demeter Ákos József2430715 Váci Karakán 2010

Béres-Voith Emőd3023016 Ráckeve Városi SE 2010

Páncél Kristóf2720717 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Bászler Miklós Márk2715718 ASP Sportegyesület 2010

Garamszegi Ákos Tamás2852619 Gödi Sportegyesület 2010

Tóth Boldizsár Vendel3118620 Dunakeszi Kajak Club 2010

Franyó Bence3065521 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010
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7 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2024.08.24. 10:05

Berencsi Boldizsár2536325 Gödi Sportegyesület 2011

Németh Bálint2815326 Váci Karakán 2011

Slezsák Tamás2838627 Gödi Sportegyesület 2011

Pintér Atilla2487528 Váci Karakán 2011

Timár Huba3004729 Gödi Sportegyesület 2011

Pleskó Bence3100530 Dunakeszi Kajak Club 2011

Katona Kornél2487432 Váci Karakán 2011

Kemény Kristóf2937733 Gödi Sportegyesület 2011

Simara András2987034 Dunakeszi Kajak Club 2011

Kovács Bozsidár2544935 Gödi Sportegyesület 2011

Molnár Magor László2863136 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2011

Dohány Ádám3080837 Zoltek Kajak-Kenu SE 2011

Kovács Levente2816538 Váci Kajak-Kenu SE 2011

Suhajda Gábor2248839 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Tiba Huba2497440 Váci Karakán 2011

8 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2024.08.24. 10:12

Magyar Szofi261681 Dunakeszi Kajak Club 2011

Bartha Edit234982 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Andor Lilla322293 Gödi Sportegyesület 2011

9 K1 Női Serdülő U15 2000 m Döntő I.2024.08.24. 10:19

Kardos Orsolya225377 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Nagy Léna276758 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Hodur Danka Dóra239449 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

10 K1 Női Serdülő U16 2000 m Döntő I.2024.08.24. 10:19

Gaszner Eszter2032910 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Soós Gréta Franciska3004611 Gödi Sportegyesület 2008

11 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2024.08.24. 10:19

Kószó Dorina Krisztina194656 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007
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12 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2024.08.24. 10:26

Molnár Ágoston274631 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Molnár Bendegúz206772 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Mádai Ádám247673 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Erdős István223384 Gödi Sportegyesület 2009

Kuborczik Iván Zsolt290105 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Simák Ádám Konrád264286 INTER-ÉPFU AVSE 2009

Csák Vince275027 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Keszthelyi Péter Csanád223638 Gödi Sportegyesület 2009

Bartha László234999 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Miklós Kristóf2909010 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Bohus-Magyar Csanád2934811 Gödi Sportegyesület 2009

Kardos Olivér2253612 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Csüllög Zalán2246513 Dunakeszi Kajak Club 2009

Majoros Mihály2905214 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

13 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2024.08.24. 10:33

Vagács Benedek2098918 Ráckeve Városi SE 2008

Hógenburg Dénes2641920 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Nagy-Rasztotzky Vince1900921 Dunakeszi Kajak Club 2008

Leszicskov Zalán2202822 INTER-ÉPFU AVSE 2008

14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2024.08.24. 10:40

Dinka Levente189851 Váci Karakán 2008

Molnár Merse189962 Váci Vasutas SE 2007

Légrádi Pál178493 Budapesti Honvéd SE 2007

J.Tóth Damján Miklós303224 ASP Sportegyesület 2007

Erdős András223365 Gödi Sportegyesület 2007

Dőri Márton303646 Építők Margitszigeti DKC 2007

Veress Botond268147 Váci Kajak-Kenu SE 2007

Rácz Gergő286598 Váci Kajak-Kenu SE 2006
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15 K1 Férfi U23 2000 m Döntő I.2024.08.24. 10:40

Kékesi Árpád1959410 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Berencsi Bendegúz2425611 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Kiss Martin1740112 Váci Kajak-Kenu SE 2005

16 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2024.08.24. 10:47

Slezsák Tamás283861 Gödi Sportegyesület 2011

Németh Bálint281532 Váci Karakán 2011

Kovács Bozsidár254493 Gödi Sportegyesület 2011

Szabó Noel309564 Duna-Ipoly Sportegyesület 2011

Zahorecz Zalán275685 Gödi Sportegyesület 2011

Pintér Atilla248756 Váci Karakán 2011

Dohány Ádám308087 Zoltek Kajak-Kenu SE 2011

Németh Zalán Balázs304368 Váci Vasutas SE 2011

Annus Roland309499 Duna-Ipoly Sportegyesület 2011

Kemény Kristóf2937710 Gödi Sportegyesület 2011

Katona Kornél2487411 Váci Karakán 2011

Szincsák Péter2935712 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2011

17 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2024.08.24. 10:54

Szecskó Luca3033514 Vitál Club SE Székesfehérvár 2011

18 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.08.24. 10:54

Buczkó Julianna309961 Dunakeszi Kajak Club 2012

Ujvári Rebeka308112 Zoltek Kajak-Kenu SE 2012

Bor Lilien293763 Gödi Sportegyesület 2012

Poncsák Villő239574 Váci Kajak-Kenu SE 2012

Kárász-Gyenge Veronika255105 Gödi Sportegyesület 2012

Motuz Barbara308096 Zoltek Kajak-Kenu SE 2012

Nagy Ágota306897 Vitál Club SE Székesfehérvár 2012

Makara Zorka239068 Váci Kajak-Kenu SE 2012

Aradi Eszter287879 Zoltek Kajak-Kenu SE 2012

Schubauer Hanna3122710 Duna-Ipoly Sportegyesület 2012

Erdős Nóra Olimpia2826911 Gödi Sportegyesület 2012

Buczkó Krisztina3099712 Dunakeszi Kajak Club 2012
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19 MC1 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2024.08.24. 11:01

Szedresi Roland2844815 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Zeke Balázs Máté2869516 Duna-Ipoly Sportegyesület 2014

20 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2024.08.24. 11:08

Kövér Gréta279771 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Haffner Virág301182 Váci Kajak-Kenu SE 2013

Bohus-Magyar Zselyke299693 Gödi Sportegyesület 2013

Őrsi Lelle284664 Ráckeve Városi SE 2013

Papp Rozália320105 Zoltek Kajak-Kenu SE 2013

Kratancsik Emma261556 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Cseri Viktória Laura309527 Duna-Ipoly Sportegyesület 2013

Varga Szonja299778 Gödi Sportegyesület 2013

21 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2024.08.24. 11:15

Kondor Emili Alexa3122810 Duna-Ipoly Sportegyesület 2014

Kókai Nóra3199911 Ráckeve Városi SE 2014

Annus Dorka3221912 Duna-Ipoly Sportegyesület 2014

22 C1 Férfi Kölyök U13-U14 2000 m Döntő I.2024.08.24. 11:22

Onodi Bese244951 Váci Karakán 2011

23 C1 Férfi Masters 2000 m Döntő I.2024.08.24. 11:22

Csák Balázs96382 Vitál Club SE Székesfehérvár 1978

Papp Tibor205706 PACS-PACS SE 1959

24 C1 Férfi U23 2000 m Döntő I.2024.08.24. 11:22

Szmandray Benedek184763 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Nyomtatva: 2025.04.18 06:48:3414 21/Oldal:



25 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.08.24. 11:29

Katona Zétény256641 Váci Karakán 2012

Csereklye Dávid29299 Váci Karakán 2012

Rafácz Krisztián Rómeó296972 MULTI Vízisport SE 2012

Szabó Csanád Attila31184 MULTI Vízisport SE 2013

Pach Olivér314033 Váci Karakán 2012

Fockter Noel Dávid30701 Váci Karakán 2012

Szabadkai Mátyás László301974 Váci Karakán 2012

Katona Nándor30609 Váci Karakán 2014

Bakos Félix281765 Váci Kajak-Kenu SE 2012

Balogh Bence30124 Váci Kajak-Kenu SE 2012

26 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2024.08.24. 11:44

Erdős Ágoston310127 Gödi Sportegyesület 2014

Erdei Olivér29973 Gödi Sportegyesület 2013

Kada Zalán Zoltán322158 Tiszaújvárosi KKSE 2013

György Levente27943 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Ilyés Zsigmond Vilmos254589 Gödi Sportegyesület 2013

Slezsák Attila Zsombor29972 Gödi Sportegyesület 2013

Huli-Gál Botond3008810 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Pálinkás Patrik30090 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Fazekas Benedek3113011 Zoltek Kajak-Kenu SE 2014

Tőberling Benedek30496 Zoltek Kajak-Kenu SE 2014

Gáspár Ambrus3015512 Duna-Ipoly Sportegyesület 2013

Franyó Máté29769 Duna-Ipoly Sportegyesület 2013

Barti Márton Illés3022413 Gödi Sportegyesület 2013

Pákozdi-Szabó Csongor29974 Gödi Sportegyesület 2013

Molnár Simon2746414 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2013

Nagy Lukács Bendegúz29353 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2013

Stampf Dániel2543615 Gödi Sportegyesület 2013

Mlinszky Máté30225 Gödi Sportegyesület 2013

Nyomtatva: 2025.04.18 06:48:3415 21/Oldal:



27 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2024.08.24. 11:51

Hídvégi Kinga207451 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

Somodi Laura289962 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Turi Angéla248773 Gödi Sportegyesület 2010

Kata Nóra242534 Váci Karakán 2010

Vagács Kitti243745 Ráckeve Városi SE 2010

Lepkó Sarolta257416 Gödi Sportegyesület 2010

Varga Lara Zsófia272087 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Kramer-Boga Emma243088 Gödi Sportegyesület 2010

28 K2 Férfi Kölyök U13 1000 m A Döntő2024.08.24. 13:15

Oláh Levente297708 Duna-Ipoly Sportegyesület 2011

Hodur Zalán23943 Duna-Ipoly Sportegyesület 2011

29 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2024.08.24. 13:15

Roskó Levente249071 Váci Karakán 2010

Sima István Vajk23165 Váci Karakán 2010

Szomora Brúnó Zsolt272563 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Szűcs Dániel31535 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Mc Neill-Bethlen Daniel Patrik276784 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2011

Schuppauer Áron24690 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2010

Demeter Ákos József243075 Váci Karakán 2010

Helmle Ágoston28151 Váci Karakán 2010

Czirbus Máté243066 Gödi Sportegyesület 2010

Stampf Bence25435 Gödi Sportegyesület 2010

Suhajda Gábor224887 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Viszóczki Zsolt24796 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Nyomtatva: 2025.04.18 06:48:3416 21/Oldal:



30 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m A Döntő2024.08.24. 13:20

Bartha László234991 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Molnár Bendegúz20677 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Erdős István223382 Gödi Sportegyesület 2009

Keszthelyi Péter Csanád22363 Gödi Sportegyesület 2009

Majoros Mihály290523 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Mádai Ádám24767 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Leszicskov Zalán220284 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Simák Ádám Konrád26428 INTER-ÉPFU AVSE 2009

31 K2 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2024.08.24. 13:25

Lepkó Sarolta257411 Gödi Sportegyesület 2010

Turi Angéla24877 Gödi Sportegyesület 2010

Varga Lara Zsófia272082 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Somodi Laura28996 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

32 K2 Női Serdülő U15-U16 1000 m A Döntő2024.08.24. 13:30

Gaszner Eszter203293 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Kardos Orsolya22537 Nagymarosi Sportegyesület 2009

33 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2024.08.24. 13:30

34 K1 Férfi Kölyök U14 200 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2024.08.24. 14:15

Nagy Nimród248931 Gödi Sportegyesület 2010

Viszóczki Zsolt247962 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Zeke Győző Frigyes207443 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

Harkai Ákos214994 MULTI Vízisport SE 2010

Gyöngyössy Márk319975 Gödi Sportegyesület 2010

Sima István Vajk231656 Váci Karakán 2010

Czirbus Máté243067 Gödi Sportegyesület 2010

Nyomtatva: 2025.04.18 06:48:3417 21/Oldal:



35 K1 Férfi Kölyök U14 200 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2024.08.24. 14:20

Helmle Ágoston281511 Váci Karakán 2010

Kecskés Csaba Bence248782 Gödi Sportegyesület 2010

Szűcs Dániel315353 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Demeter Ákos József243074 Váci Karakán 2010

Franyó Bence306555 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

Garamszegi Ákos Tamás285266 Gödi Sportegyesület 2010

Bászler Miklós Márk271577 ASP Sportegyesület 2010

36 K1 Férfi Kölyök U14 200 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2024.08.24. 14:25

Varga Ákos214372 INTER-ÉPFU AVSE 2010

Roskó Levente249073 Váci Karakán 2010

Stampf Bence254354 Gödi Sportegyesület 2010

Béres-Voith Emőd302305 Ráckeve Városi SE 2010

Páncél Kristóf272076 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Szomora Brúnó Zsolt272567 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

37 K1 Férfi Serdülő U15 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.08.24. 14:30

Mádai Ádám247671 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Simák Ádám Konrád264282 INTER-ÉPFU AVSE 2009

Bartha László234993 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Majoros Mihály290524 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Keszthelyi Péter Csanád223635 Gödi Sportegyesület 2009

Miklós Kristóf290906 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

38 K1 Férfi Serdülő U15 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.08.24. 14:35

Erdős István223381 Gödi Sportegyesület 2009

Kuborczik Iván Zsolt290102 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Csák Vince275023 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Kardos Olivér225364 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Molnár Bendegúz206775 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Molnár Ágoston274636 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Nyomtatva: 2025.04.18 06:48:3518 21/Oldal:



39 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2024.08.24. 14:40

Péntek Márton207521 Nagymarosi Sportegyesület 2007

Erdős András223362 Gödi Sportegyesület 2007

Őrsi Kende193323 Ráckeve Városi SE 2007

Légrádi Pál178494 Budapesti Honvéd SE 2007

J.Tóth Damján Miklós303225 ASP Sportegyesület 2007

Dőri Márton303646 Építők Margitszigeti DKC 2007

Molnár Merse189967 Váci Vasutas SE 2007

Rácz Gergő286598 Váci Kajak-Kenu SE 2006

Veress Botond268149 Váci Kajak-Kenu SE 2007

40 K1 Férfi Kölyök U13 200 m A Döntő2024.08.24. 14:45

Szincsák Péter293571 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2011

Oláh Levente297702 Duna-Ipoly Sportegyesület 2011

Molnár Magor László286313 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2011

Timár Huba300474 Gödi Sportegyesület 2011

Mc Neill-Bethlen Daniel Patrik276785 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2011

Hodur Zalán239436 Duna-Ipoly Sportegyesület 2011

Berencsi Boldizsár253637 Gödi Sportegyesület 2011

Tiba Huba249748 Váci Karakán 2011

Kovács Levente281659 Váci Kajak-Kenu SE 2011

41 K1 Férfi Serdülő U16. 200m A Döntő2024.08.24. 14:50

Vagács Benedek209891 Ráckeve Városi SE 2008

Leszicskov Zalán220282 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Dinka Levente189853 Váci Karakán 2008

Hógenburg Dénes264194 INTER-ÉPFU AVSE 2008

42 K1 Női Kölyök U13 200 m A Döntő2024.08.24. 14:55

Bartha Edit234981 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Andor Lilla322292 Gödi Sportegyesület 2011

43 K1 Férfi U23 200m A Döntő2024.08.24. 15:00

Berencsi Bendegúz242561 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Kékesi Árpád195942 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Nyomtatva: 2025.04.18 06:48:3519 21/Oldal:



44 C1 Férfi Masters 200 m A Döntő2024.08.24. 15:05

Csák Balázs96381 Vitál Club SE Székesfehérvár 1978

45 C1 Férfi U23 200 m A Döntő2024.08.24. 15:05

Szmandray Benedek184762 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

46 K1 Női Kölyök U14 200 m A Döntő2024.08.24. 15:10

Kramer-Boga Emma243081 Gödi Sportegyesület 2010

Varga Lara Zsófia272082 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Turi Angéla248773 Gödi Sportegyesület 2010

Kata Nóra242534 Váci Karakán 2010

Lepkó Sarolta257415 Gödi Sportegyesület 2010

Hídvégi Kinga207456 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

Somodi Laura289967 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Vagács Kitti243748 Ráckeve Városi SE 2010

47 K1 Női Serdülő U15 200 m A Döntő2024.08.24. 15:15

Hodur Danka Dóra239441 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

Nagy Léna276752 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Kardos Orsolya225373 Nagymarosi Sportegyesület 2009

48 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2024.08.24. 15:20

Kószó Dorina Krisztina194651 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

49 K1 Női Serdülő U16. 200m A Döntő2024.08.24. 15:20

Gaszner Eszter203294 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Nyomtatva: 2025.04.18 06:48:3520 21/Oldal:



50 K1 Férfi Kölyök U14 200 m A Döntő2024.08.24. 15:25

Kecskés Csaba Bence248781 Gödi Sportegyesület 2010

Páncél Kristóf272072 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Sima István Vajk231653 Váci Karakán 2010

Demeter Ákos József243074 Váci Karakán 2010

Nagy Nimród248935 Gödi Sportegyesület 2010

Varga Ákos214376 INTER-ÉPFU AVSE 2010

Helmle Ágoston281517 Váci Karakán 2010

Viszóczki Zsolt247968 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Szomora Brúnó Zsolt272569 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

51 K1 Férfi Serdülő U15 200 m A Döntő2024.08.24. 15:30

Molnár Bendegúz206770 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Keszthelyi Péter Csanád223631 Gödi Sportegyesület 2009

Csák Vince275022 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Simák Ádám Konrád264283 INTER-ÉPFU AVSE 2009

Kardos Olivér225364 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Majoros Mihály290525 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Erdős István223386 Gödi Sportegyesület 2009

Miklós Kristóf290907 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Kuborczik Iván Zsolt290108 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Bartha László234999 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Nyomtatva: 2025.04.18 06:48:3521 21/Oldal:


